
Kanotslalom – uttagningar till OS i Paris 2024                                                2023-06-30 

SOK:s regler för uttagning till OS 

1. Inledning och gemensamma regler  
 
1.1)  Uttagningar till OS ska ha medaljer till svenska OS-truppen som mål. Reglerna för uttagning av 

aktiva ska ge alla idrottare och OSF en likvärdig nivå för kvalificering, oavsett de olika 
internationella kvalreglerna.  
 

1.2)  SOK beslutar om OS-uttagning i ett professionellt och nära samarbete mellan OSF:s och SOK:s 
sportsligt ansvariga. Senast 10 månader före OS ska grenvisa kvalitetskrav och tidsplaner för 
uttagning fastställas och dokumenteras. Snarast därefter ska aktuella aktiva och ledare få tydlig 
information om uttagningskriterierna och dess tillämpning i respektive idrott/gren.  

 
1.3)  Uttagningsprocessen ska ge möjlighet till fokusering på OS-prestationen och bra förberedelser. 

Strävan ska därför vara så tidiga uttagningar som möjligt men med möjlighet för aktiva att göra 
uttagningsgrundande resultat sent i uttagningsprocessen.  

 
1.4)  Av IOK fastlagda internationella kval- eller kvoteringsregler måste klaras för att en aktiv eller ett 

lag ska kunna tas ut av SOK, men innebär i sig inte klartecken för deltagande i OS. SOK kan göra 
uttagning innan internationellt kval är genomfört med villkoret att detta kval senare klaras.  

 

2. Kriterier för uttagning av aktiva – individuell OS-deltagare  
 
2.1) Grundkriteriet: Uttagen aktiv ska ha uppnått resultat och visat sådan form att hen bedöms kunna 
konkurrera om minst tolfte platsen på OS. Grundkriteriet ska uppnås i högsta internationella 
konkurrens med olympisk räkning, dvs. med beaktande av det antal aktiva per nation som reglerna 
medger för OS-deltagande.  
 
2.2) Framtidskriteriet: SOK kan ta ut OS-deltagare, som inte uppfyller grundkriteriet, men som 

gemensamt av de sportsligt ansvariga i OSF och SOK bedöms vara en löftesrik deltagare till 

nästkommande OS. OS-deltagandet ska bedömas vara en bra lärdom för den aktive och en bra 

investering inför kommande OS med sikte på medaljnivå. Den aktive måste dock ha bedömd förmåga 

att prestera på hög nivå redan vid aktuellt OS. 

2.3) Undantagskriterier: 

I särskilda fall kan undantag göras från grundkriteriet. En förutsättning för ett eventuellt undantag är 

att den aktive klarat de internationella kval- eller kvoteringskriterierna.  

Ansökan om undantag kan göras av sportsligt ansvariga i aktuellt OSF tillsammans med sportsligt 

ansvariga på SOK, förutsatt att de finner detta väl motiverat av något av följande skäl:  

- Om aktuella resultat för grundkriteriet saknas men bedömningen är att den aktives aktuella 
nivå ändå kan anses motsvara grundkriteriet. 

- Om en idrott inte har med någon deltagare i OS-truppen och bedömningen är att deltagande 
av en aktiv särskilt skulle gynna aktuell idrott. Definiering av idrotter görs i 
uttagningsdokumentet inför varje OS.  
 

Beslut om eventuella undantag tas av SOK:s styrelse eller av styrelsen utsedd grupp. 

3) Kriterier för uttagning av aktiva – lag 
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3.1) Lagkriteriet för lagbollspel och övriga lagenheter: Lag tas ut till OS om resultat uppnåtts så att 

laget bedöms kunna konkurrera om minst tolfte platsen på OS. Lagkriteriet skall uppnås i högsta 

internationella konkurrens.  

3.2) Aktiv som har uttagits som deltagare i lagenhet får efter tillstyrkande av de sportsligt ansvariga i 

OSF och SOK delta i individuell OS-tävling om detta anses kunna förbättra prestationen för 

lagtävlingen. 

4. Kriterier för uttagning av ledare 

SOK tar ut ledare i behövligt antal efter förslag från OSF och inom ramen för IOK:s bestämmelser och 

tillgängliga möjligheter. Tränare och specialister nära de aktiva ska prioriteras. 
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Kanotslalom - kriterier och tidsplan för uttagning till Paris 2024 

Introduktion  

SOK:s regler för uttagning till OS är beslutade av OSF vid årsmöte (2023). De internationella kvalen till 

OS ger förutsättningar för OS-uttagning men SOK:s regler avgör. Tillämpningen av reglerna i denna 

idrott/gren är överenskommen mellan SOK och OSF enligt nedan. När detta uttagningsdokument är 

färdigställt och signerat av parterna ansvarar OSF och SOK gemensamt för att alla aktuella aktiva och 

ledare så snart som möjligt informeras om reglerna för uttagning till OS samt om tillämpningen av 

kriterier och kvalitetskrav liksom tidsplan och procedur för uttagning i aktuell idrott/gren till OS i 

Paris 2024. 

Procedur 

OSF (Nenad Martinis, förbundskapten) nominerar aktiva till SOK för uttagning. SOK (Chef de Mission) 

beslutar om OS-uttagning samt tidpunkt och form för offentliggörande. Strävan är att genomföra för 

flera idrotter gemensamma presskonferenser. Inriktningen är att göra så tidiga uttagningar som 

möjligt för att skapa bra förutsättningar till förberedelser och prestation under OS. Uttagning kan 

göras tidigt under villkor att internationell kvotplats klaras senare och att den aktives satsning 

fullföljs som planerat samt att en s k kontrollstation under juni 2024 passeras med godkännande. 

III. Regler för internationellt kvotsystem 

OS-deltagande kräver att internationell kvotplatsen är klar. En nation som tagit en kvotplats i 

kanotslalom får ställa upp med en kanotist per gren i kajak, kanadensare eller kajakcross. Om 

nationen tar en ytterligare kvotplats i kajakcross får nationen ställa upp med två aktiva i denna gren.  

En internationell kvotplats är inte given den gren kvotplatsen tagits i och inte heller personlig.  

För fullständigt kvalsystem i kanotslalom: https://stillmed.olympics.com/media/Documents/Olympic-

Games/Paris-2024/Paris2024-QS-Canoe-Slalom.pdf 

IV. Internationell kvotplats nås enligt ICF: s krav med följande regler  

 

I K1 (herr och dam) får de 15 bästa nationerna/kön vid VM i London september kvotplatser. Utifrån 

resultaten vid Europeiska Spelen (ES) i Krakow juni 2023 fördelas ytterligare en kvotplats/kön till den 

nation som inte tar kvotplats vid VM i London. Totalt finns det 21 kvotplatser i K1 herr respektive K1 

dam. Vid uttagningstävling i kajakcross i Prag juni 2024 fördelas 3 kvotplatser i kajakcross.  

V. Tillämpning av kriterier för uttagning 

Nominering för uttagning sker på såväl grundkriteriet som framtidskriteriet. Uttagning kräver att den 

internationella kvotplatsen erhållits. 

Uttagning av kanotister på såväl grundkriteriet som framtidskriteriet görs efter en samlad bedömning 

baserat på resultaten och resultatutvecklingen i såväl kajak som kajakcross på nedan angivna 

tävlingar i högsta internationella konkurrens. I det fallet endast en kvotplats är erhållen kommer 

uttagning/anmälan ske till den gren (kajak eller kajakcross) där störst möjlighet till topplacering 

bedöms finnas.   

För grundkriteriet gäller i princip följande:  

• Ett topp 3 resultat samt annat stärkande resultat uppnått på uttagningsgrundande tävlingar 

kvalificerar normalt för grundkriteriet.   

• Två topp 12 resultat på uttagningsgrundande tävlingar kvalificerar normalt för grundkriteriet.   
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En kanotist kan efter en samlad bedömning nomineras för uttagning i november 2023. Detta 

förutsätter upprepade topp-8 resultat på ES, VM eller VC 5 eller VM-medalj 2023. Om fler kanotister 

bedöms konkurrera om platsen görs uttagningen under juni 2024.  

Kanotist kan tas ut på framtidskriteriet även om annan kanotist uppfyllt grundkriterierna. 

Resultat gjorda under 2024 värderas högre än resultat gjorda under 2023. 

För att en uttagning ska gälla krävs att kanotistens satsning fullföljs som planerat samt att en så 
kallad kontrollstation under juni 2024 passeras med godkännande.  

VI. Uttagningsgrundande tävlingar   

2023 Europeiska spelen, Krakow 26 juni – 2 juli 2023  

2023 VM, London 19–25 september 2023   
2023 Världscup 5 (VC 5), Paris  5–8 oktober 2023  

2024 EM, Tacen  15–19 maj 2024 

2024 Världscup 1, Augsburg 31 maj – 2 juni 2024  

2024 Världscup 2, Prag  7–9 juni 2024  

2024 
Uttagningstävling kajakcross, Prag  
(endast kajakcross) Juni 2024 

 

VII. Tidsplan för uttagning 

Första möjliga tidpunkt för uttagning till OS i Paris 2024 är i november 2023 i samband med Olympic 

Camp.  

Andra tidpunkt för uttagning är i juni 2024 utifrån en samlad bedömning på samtliga tävlingar ovan.  

 

Svenska Kanotförbundet                                                     Sveriges Olympiska Kommitté 

 

 

Nenad Martinis, förbundskapten kanotslalom Henrik Forsberg, Sportchef        

 

           

Kent-Åke Lundberg ansvarig Kanotslalom   Peter Reinebo, Truppchef Paris 2024          
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Deltagare

 HENRIK FORSBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL GUSTAV HENRIK
FORSBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197307034178

Henrik Forsberg

henrik.forsberg@sok.se

+4673 372 2000

2023-07-05 08:20:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 PETER REINEBO Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER YNGVE REINEBO
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195907161151

Peter Reinebo

peter.reinebo@sok.se

+46706578804

2023-07-05 06:45:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 NENAD MARTINIS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NENAD JEVSOVAR MARTINIS
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196602023415

Nenad Martinis

info@enstasport.se

2023-06-30 18:50:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 KENT-ÅKE LUNDBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stig Kent-Åke Lundberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195405265611

Kent-Åke Lundberg

a.k.lundberg@telia.com

2023-07-02 18:09:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-06-3013:51:46
                    Sverige Olympiska Kommitté skapade avtalet och bjöd in Henrik Forsberg, Peter Reinebo, Nenad Martinis, Kent-Åke Lundberg.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-06-3014:51:51
                    Peter Reinebo öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-06-3018:48:37
                    Nenad Martinis öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-06-3018:50:22
                    Nenad Martinis signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-07-0214:09:06
                    Kent-Åke Lundberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-07-0218:09:10
                    Kent-Åke Lundberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-07-0506:45:44
                    Peter Reinebo signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-07-0507:13:34
                    Henrik Forsberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-07-0508:20:31
                    Henrik Forsberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-07-0508:20:31
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Henrik Forsberg (12126992):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5e1e0205-2262-41f7-a3f4-d3f5b0a3fc12', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1742770799000', 'notBefore': '1647990000000'}, 'user': {'name': 'CARL GUSTAV HENRIK FORSBERG', 'surname': 'FORSBERG', 'givenName': 'CARL GUSTAV HENRIK', 'personalNumber': '197307034178'}, 'device': {'ipAddress': '185.219.140.155'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Peter Reinebo (12126993):
{'status': 'complete', 'orderRef': '7d5b332a-153b-4788-96af-0cce6ddc659a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1837551599000', 'notBefore': '1679785200000'}, 'user': {'name': 'PETER YNGVE REINEBO', 'surname': 'REINEBO', 'givenName': 'PETER YNGVE', 'personalNumber': '195907161151'}, 'device': {'ipAddress': '80.217.168.113'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Nenad Martinis (12126995):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5cb67078-ffa9-4c93-a741-a66b2d10fb74', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1824587999000', 'notBefore': '1666821600000'}, 'user': {'name': 'NENAD JEVSOVAR MARTINIS', 'surname': 'JEVSOVAR MARTINIS', 'givenName': 'NENAD', 'personalNumber': '196602023415'}, 'device': {'ipAddress': '94.191.153.194'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Kent-Ã�ke Lundberg (12126996):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01831716-9f5c-480a-b9f8-4d6cb99fb0bc', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1827097199000', 'notBefore': '1669330800000'}, 'user': {'name': 'Stig Kent-Ã�ke Lundberg', 'surname': 'Lundberg', 'givenName': 'Stig Kent-Ã�ke', 'personalNumber': '195405265611'}, 'device': {'ipAddress': '217.210.27.25'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/5232989/6357b214000858bf79225b2ee6abe4da394ce401/?asset=verification.pdf

